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54837

54865

54867

55130

55198

55196

55043

54851

54936

55118

55121

55159

54869

55037

55132

54855

55162

54859

54857

55124

55125

55030

54863

55067

Hus A, B, C

Hus A

Hus B

Balkonger undanröjda senast

Demontage Glas

Upp med ställning

Montage Bygghiss RENTAL inkl
besiktning

Montage Glas

Rivning av ställning

Förbesiktning Hus B

Förbesiktning Hus B

Demontage Bygghiss

Hus C

Upp med ställning

Balkonger undanröjda senast

Demontage Glas

Montage Bygghiss

Montering Glas

Rivning ställning ÖST

Förbesiktning Hus C

Förbesiktning Hus C

Slutbesiktning/Slutmöte

Avetablering, rental etc

Rivning och hemkörning Bygghiss
RENTAL

174d

35d

63d

6v

6v

3d

6v 1d

6v 1d

1d

1d

2d

121d

11v 1d

10v

5d

12v

12v

1d

1d

1d

3d

5d

2024-01-29

2024-01-29

2024-02-19

2024-02-19

2024-02-19

2024-02-19

2024-03-14

2024-04-03

2024-04-03

2024-04-08

2024-04-29

2024-05-20

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-26

2024-04-29

2024-05-22

2024-07-29

2024-07-29

2024-08-12

2024-09-09

2024-10-18

2024-10-21

2024-10-21

1 Hus A, B, C

2 Hus A

3 Hus B

4 Balkonger undanröjda senast

5 Demontage Glas

6 Upp med ställning

7 Montage Bygghiss RENTAL inkl besiktning

8 Montage Glas

9 Rivning av ställning

10 Förbesiktning Hus B

11 Förbesiktning Hus B

12 Demontage Bygghiss

13 Hus C

14 Upp med ställning

15 Balkonger undanröjda senast

16 Demontage Glas

17 Montage Bygghiss

18 Montering Glas

19 Rivning ställning ÖST

20 Förbesiktning Hus C

21 Förbesiktning Hus C

22 Slutbesiktning/Slutmöte

23 Avetablering, rental etc

24 Rivning och hemkörning Bygghiss RENTAL

1 Hus A, B, C

+ +2 Hus A

3 Hus B

4 Balkonger undanröjda senast

5 Demontage Glas

6 Upp med ställning

7 Montage Bygghiss RENTAL inkl besiktning

8 Montage Glas

9 Rivning av ställning

10 Förbesiktning Hus B

11 Förbesiktning Hus B

12 Demontage Bygghiss

13 Hus C

14 Upp med ställning

15 Balkonger undanröjda senast

16 Demontage Glas

17 Montage Bygghiss

18 Montering Glas

19 Rivning ställning ÖST

20 Förbesiktning Hus C

21 Förbesiktning Hus C

22 Slutbesiktning/Slutmöte

23 Avetablering, rental etc

24 Rivning och hemkörning Bygghiss RENTAL
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